Extrato do Cliente

Hospital Veterinario Estimma

Periodo de: 01/01/2021 até: 31/12/2021
Cliente: ASSOCIAGAO AMOR DE BICHO

Data Documento Animal Descri¢do Movimento ~ Saldo devedor
01/01/2021 Saldo inicial.........cccocviiiiiiiii s 0,00 -13.103,92
06/01/2021 OS 96443  Milka VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -13.113,92
06/01/2021 OS 96477  Airon EXAME PARVOVIROSE (IMUNOENSAIO) 135,00 -13.248,92
06/01/2021 OS 96477  Airon EXAME CINOMOSE (IMUNOENSAIO) 170,00 -13.418,92
06/01/2021 OS 96483  Airon INTERNACAO - SEMI-INTENSIVA - ATE 15 KG 369,00 -13.787,92
06/01/2021 OS 96483  Airon GASOMETRIA C/ ELETROLITOS - EXAME - CANINA - ARTERIAL 108,00 -13.895,92
06/01/2021 OS 96484  Airon CERENIA INJETAVEL - 20 ML 41,00 -13.936,92
06/01/2021 OS 96485  Airon EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -13.977,84
06/01/2021 OS 96485  Airon EXAME FUNCAO RENAL 40,92 -14.018,76
06/01/2021 OS 96485  Airon EXAME PERFIL HEPATICO (ALT+FA+GGT+PROTEINA 93,00 -14.111,76
TOTAL+ALBUMINA+GLOBULINA)
06/01/2021 OS 96485  Airon EXAME URINALISE 32,50 -14.144,26
06/01/2021 OS 96485  Airon EXAME CINOMOSE -PCR REAL TIME QUALITATIVO) - TECSA 250,00 -14.394,26
06/01/2021 OS 96483  Airon EXAME ULTRASSOM 162,00 -14.556,26
06/01/2021 OS 96498  Airon BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - 50 ML 0,00 -14.556,26
06/01/2021 OS 96498  Airon CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -14.556,26
06/01/2021 OS 96498  Airon CORTVET (DEXAMETASONA) - 100 ML 0,00 -14.556,26
06/01/2021 OS 96498  Airon OMEPRAZOL - 40 MG - 10 ML 0,00 -14.556,26
06/01/2021 OS 96498  Airon SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - 100 ML 0,00 -14.556,26
06/01/2021 OS 96484  Airon COBAVITAL - 30 COMPR 0,00 -14.556,26
06/01/2021 OS 96484  Airon CERENIA INJETAVEL - 20 ML 41,00 -14.597,26
06/01/2021 OS 96484  Airon BIOPRAT PET GLN - 14G 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96498  Airon CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96498  Airon SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96498  Airon SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96526  Airon GASOMETRIA C/ ELETROLITOS - EXAME COMPLEMENTAR - CANINA - 0,00 -14.597,26
VENOSA

07/01/2021 OS 96498  Airon CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96498  Airon SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - 100 ML 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96498  Airon COBAVITAL - 30 COMPR 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96498  Airon OMEPRAZOL - 40 MG - 10 ML 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96498  Airon SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96498  Airon SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -14.597,26
07/01/2021 Pagto (Dinheiro) - FT 64663 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96498  Airon CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96498  Airon BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - 50 ML 0,00 -14.597,26
07/01/2021 OS 96498  Airon CERENIA INJETAVEL - 20 ML 41,00 -14.638,26
07/01/2021 OS 96498  Airon SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -14.638,26
07/01/2021 OS 96498  Airon BIOPRAT PET GLN - 14G 0,00 -14.638,26
07/01/2021 OS 96498  Airon BIOPRAT PET GLN - 14G 0,00 -14.638,26
07/01/2021 OS 96498  Airon ENROFLOXACINO 10% - 50 ML 0,00 -14.638,26
07/01/2021 OS 96498  Airon CERENIA INJETAVEL - 20 ML 41,00 -14.679,26
08/01/2021 OS 96588  Airon SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -14.679,26
08/01/2021 OS 96588  Airon SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -14.679,26
08/01/2021 OS 96588  Airon SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -14.679,26
08/01/2021 OS 96588  Airon BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - 50 ML 0,00 -14.679,26
08/01/2021 OS 96588  Airon CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -14.679,26
08/01/2021 OS 96588  Airon SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -14.679,26
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08/01/2021 OS 96588  Airon SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - 100 ML 0,00 -14.679,26
08/01/2021 OS 96594  Airon EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -14.720,18
08/01/2021 OS 96588  Airon CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -14.720,18
08/01/2021 OS 96588  Airon BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - 50 ML 0,00 -14.720,18
08/01/2021 OS 96588  Airon SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -14.720,18
08/01/2021 OS 96588  Airon SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - 100 ML 0,00 -14.720,18
08/01/2021 OS 96588  Airon COBAVITAL - 30 COMPR 0,00 -14.720,18
08/01/2021 OS 96588  Airon ENROFLOXACINO 10% - 50 ML 0,00 -14.720,18
08/01/2021 OS 96588  Airon OMEPRAZOL - 40 MG - 10 ML 0,00 -14.720,18
08/01/2021 OS 96588  Airon BIOPRAT PET GLN - 14G 0,00 -14.720,18
08/01/2021 OS 96588  Airon SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -14.720,18
08/01/2021 OS 96588  Airon SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -14.720,18
08/01/2021 OS 96588  Airon AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -14.720,18
08/01/2021 Pagto (Deposito) - FT 62972 64712 300,00 -14.420,18
08/01/2021 OS 96640  Airon CONSULTA - CLINICO GERAL - ONG 85,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon SERINGA - 20 ML - C/ AGULHA 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon SERINGA BD - 10 ML - S/ AGULHA 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - 50 ML 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon COBAVITAL - 30 COMPR 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon BIOPRAT PET GLN - 14G 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - 100 ML 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon TARGIMAX 10 - 100ML 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - 50 ML 0,00 -14.505,18
08/01/2021 OS 96588  Airon CERENIA INJETAVEL - 20 ML 41,00 -14.546,18
08/01/2021 OS 96588  Airon SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -14.546,18
08/01/2021 OS 96699  Airon INTERNACAO - ATE 15 KG 279,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96699  Airon MEDICAMENTO MANIPULADO 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - 50 ML 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon COBAVITAL - 30 COMPR 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon ENROFLOXACINO 10% - 50 ML 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - 100 ML 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon BIOPRAT PET GLN - 14G 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon OMEPRAZOL - 40 MG - 10 ML 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - 50 ML 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96706  Airon SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -14.825,18
09/01/2021 OS 96699  Airon INTERNACAO - SEMI-INTENSIVA - ATE 15 KG 369,00 -15.194,18
09/01/2021 OS 96768  Airon INTERNACAO - ATE 15 KG 279,00 -15.473,18
09/01/2021 OS 96769  Airon EQUIPO DUAS VIAS 0,00 -15.473,18
09/01/2021 OS 96769  Airon SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -15.473,18
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09/01/2021 OS 96769  Airon SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -15.473,18
09/01/2021 Pagto (Dinheiro) - FT 64797 0,00 -15.473,18
09/01/2021 Pagto (Dinheiro) - FT 64798 0,00 -15.473,18
10/01/2021 OS 96789  Airon EXTENSOR DE EQUIPO 120 CM 0,00 -15.473,18
10/01/2021 OS 96789  Airon SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -15.473,18
10/01/2021 OS 96789  Airon SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -15.473,18
10/01/2021 OS 96789  Airon TAMPA CONECTORA (PRN) 0,00 -15.473,18
10/01/2021 Pagto (Dinheiro) - FT 64820 0,00 -15.473,18
10/01/2021 OS 96797  Airon EQUIPO DUAS VIAS 0,00 -15.473,18
10/01/2021 OS 96797  Airon EQUIPO FOTOPROTETOR 2,5 M 0,00 -15.473,18
10/01/2021 OS 96797  Airon TAMPA CONECTORA (PRN) 0,00 -15.473,18
10/01/2021 OS 96797  Airon AGULHA 40 X 12 (ROSA) - UNID 0,00 -15.473,18
10/01/2021 OS 96797  Airon SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -15.473,18
10/01/2021 OS 96797  Airon SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -15.473,18
11/01/2021 OS 96945  Sansao EXAME CINOMOSE -PCR REAL TIME QUALITATIVO) - TECSA 250,00 -15.723,18
11/01/2021 Pagto (Dinheiro) - FT 64940 0,00 -15.723,18
13/01/2021 OS 97157  Julie SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -15.723,18
13/01/2021 OS 97157  Julie AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -15.723,18
13/01/2021 OS 97157  Julie VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -15.733,18
15/01/2021 Pagto (Deposito) - FT 65224 62972 63366 65223 64712 11.119,36 -4.613,82
15/01/2021 Pagto (Deposito) - FT 65225 4.613,82 0,00
16/01/2021 OS 97478  Jana SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 0,00
16/01/2021 OS 97478  Jana VACINA (RAIVA) - (AMOR DE BICHO) 10,00 -10,00
16/01/2021 OS 97478  Jana VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -20,00
20/01/2021 OS 97891  Trovao APLICACAO INJECAO - P 10,00 -30,00
20/01/2021 OS 97939  Valente PROCEDIMENTOS DE EMERGENCIA - ACIMA DE 15 KILOS 450,00 -480,00
23/01/2021 OS 98183  Airon ATROPINA 0,50 MG - 1 ML 24,50 -504,50
23/01/2021 OS 98183  Airon IMIZOL INJETAVEL (IMIDOCARB) - 15 ML 22,00 -526,50
23/01/2021 OS 98183  Airon SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -526,50
23/01/2021 OS 98183  Airon SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -526,50
23/01/2021 OS 98183  Airon SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -526,50
23/01/2021 OS 98183  Airon AGULHA 25 X 7 (PRETA/CINZA) - UNID 0,00 -526,50
23/01/2021 OS 98184  Airon EXAME PCR CINOMSE (QUANTITATIVO) - TECSA 300,00 -826,50
23/01/2021 OS 98184  Airon EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -867,42
26/01/2021 OS 98551 Mini Joker CONSULTA ESPECIALIDADE DE BRAQUICEFALICOS 250,00 -1.117,42
27/01/2021 OS 98587  Mini Joker EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -1.158,34
27/01/2021 OS 98587  Mini Joker EXAME ALT (TGP) 19,50 -1.177,84
27/01/2021 OS 98587  Mini Joker EXAME CREATININA 20,46 -1.198,30
27/01/2021 OS 98587  Mini Joker EXAME FOSFATASE ALCALINA 19,50 -1.217,80
27/01/2021 OS 98587  Mini Joker EXAME PROTEINA TOTAL + FRACOES (ALBUMINA + GLOBULINA) 39,00 -1.256,80
27/01/2021 OS 98587  Mini Joker EXAME UREIA 20,46 -1.277,26
27/01/2021 OS 98594  Mini Joker ECOCARDIOGRAMA - CARDIO - ESPECIALIDADE 190,00 -1.467,26
27/01/2021 OS 98594  Mini Joker ELETROCARDIOGRAMA - CARDIO - ESPECIALIDADE 120,00 -1.587,26
27/01/2021 OS 98605  Mini Joker EXAME RAIO X (3 POSICOES) 180,00 -1.767,26
27/01/2021 OS 98606  Milka VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -1.777,26
28/01/2021 OS 98748  Mini Joker SERINGA - 20 ML - C/ AGULHA 0,00 -1.777,26
28/01/2021 OS 98748  Mini Joker SERINGA BD - 10 ML - S/ AGULHA 0,00 -1.777,26
28/01/2021 OS 98748  Mini Joker SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -1.777,26
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28/01/2021 OS 98748  Mini Joker SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -1.777,26
28/01/2021 OS 98748  Mini Joker SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -1.777,26
28/01/2021 OS 98748  Mini Joker TAMPA CONECTORA (PRN) 0,00 -1.777,26
28/01/2021 OS 98748  Mini Joker AGULHA 25 X 7 (PRETA/CINZA) - UNID 0,00 -1.777,26
28/01/2021 OS 98944  Mini Joker GASOMETRIA C/ ELETROLITOS - EXAME - CANINA - ARTERIAL 108,00 -1.885,26
28/01/2021 OS 98944  Mini Joker GASOMETRIA C/ ELETROLITOS - EXAME COMPLEMENTAR - CANINA - 0,00 -1.885,26
ARTERIAL

28/01/2021 OS 98748  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -1.885,26
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -1.885,26
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -1.885,26
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -1.885,26
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker HIDROCORTISONA - 500 MG - 5 ML 0,00 -1.885,26
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker TARTARATO DE BUTORFANOL (TORBUGESIC) - 10ML 23,60 -1.908,86
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -1.908,86
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -1.908,86
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -1.908,86
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -1.908,86
29/01/2021 OS 99144  Mini Joker TARTARATO DE BUTORFANOL (TORBUGESIC) - 10ML 23,60 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker SERINGA - 20 ML - C/ AGULHA 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker AGULHA 25 X 7 (PRETA/CINZA) - UNID 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker AGULHA 25 X 8 (VERDE) - UNID 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker AGULHA 40 X 12 (ROSA) - UNID 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker CATETER INTRA VENOSO - NIPRO -22 G 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker TORNEIRA DESC. 3 VIAS CONNECTA 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker EQUIPO MACRO GOTAS INJETOR LATERAL - LA VET 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker SONDA ENDOTRAQUEAL 4,5 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker SONDA ENDOTRAQUEAL 3 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker SONDA URETRAL 6 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker FIO VICRYL 4,0 - COM AGULHA 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker ATADURA ELASTICA 10 CM - BRANCA 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker ATADURA ELASTICA 10 CM - BRANCA 0,00 -1.932,46
29/01/2021 OS 98842  Mini Joker ANESTESIA INALATORIA - ATE 14 KG 300,00 -2.232,46
29/01/2021 OS 98843  Mini Joker SERVICO DE ANESTESIA - ATE 14 KG 300,00 -2.532,46
29/01/2021 OS 98843  Mini Joker SERVICO DE CIRURGIA 250,00 -2.782,46
29/01/2021 OS 98845  Mini Joker EXAME TRAQUEOBRONCOSPIA - ESPECILIDADE 1.300,00 -4.082,46
29/01/2021 OS 98845  Mini Joker CIRURGIA - ESPECIALIDADE 1.300,00 -5.382,46
29/01/2021 Pagto (Deposito) - FT 66259 300,00 -5.082,46
29/01/2021 OS 98843  Mini Joker INTERNACAO - SEMI-AVANGCADA - ATE 15 KG 1.080,00 -6.162,46
29/01/2021 Pagto (Deposito) - FT 66500 1.300,00 -4.862,46
29/01/2021 Pagto (Deposito) - FT 66500 1.300,00 -3.562,46
29/01/2021 OS 98784  Mini Joker CERENIA INJETAVEL - 20 ML 35,00 -3.597,46
29/01/2021 OS 98944  Mini Joker GASOMETRIA C/ ELETROLITOS - EXAME - CANINA - ARTERIAL 108,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -3.705,46
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30/01/2021 OS 98858  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker HIDROCORTISONA - 500 MG - 5 ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98864  Mini Joker MEDICAMENTO MANIPULADO 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker LATA GASTRO INTEST CAN 400 G - R CANIN 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker HIDROCORTISONA - 500 MG - 5 ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker TARGIMAX 10 - 100ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker BIOPRAT PET GLN - 14G 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SERINGA COM HEPARINA LITICA - HEMOGASO 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker AGULHA 25 X 7 (PRETA/CINZA) - UNID 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker AGULHA 40 X 12 (ROSA) - UNID 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker CATETER INTRA VENOSO - NIPRO - 24 G 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker ACETILCISTEINA - AMPOLA 3 ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker CEFAZOLINA SODICA 1G - 10ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker CORTVET (DEXAMETASONA) - 50 ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker TARGIMAX 10 - 100ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker HIDROCORTISONA - 500 MG - 5 ML 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98864  Mini Joker MEDICAMENTO MANIPULADO 0,00 -3.705,46
30/01/2021 OS 98875  Mini Joker EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -3.746,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker CERENIA INJETAVEL - 20 ML 38,00 -3.784,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker EQUIPO DUAS VIAS 0,00 -3.784,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SONDA URETRAL 6 0,00 -3.784,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -3.784,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker TAMPA CONECTORA (PRN) 0,00 -3.784,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -3.784,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -3.784,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -3.784,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SERINGA BD - 10 ML - S/ AGULHA 0,00 -3.784,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -3.784,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker AGULHA 25 X 7 (PRETA/CINZA) - UNID 0,00 -3.784,38
30/01/2021 OS 98912  Lua VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -3.794,38
30/01/2021 OS 98915  Valentina INTERNACAO - SEMI-INTENSIVA - ATE 15 KG 369,00 -4.163,38
30/01/2021 OS 98928  Valentina CORTVET (DEXAMETASONA) - 100 ML 0,00 -4.163,38
30/01/2021 OS 98928  Valentina CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -4.163,38
30/01/2021 OS 98928  Valentina DIPIRONA 50% - 50 ML 0,00 -4.163,38
30/01/2021 OS 98928  Valentina METADONA - 10 MG - 1 ML 0,00 -4.163,38
30/01/2021 OS 98915  Valentina GASOMETRIA C/ ELETROLITOS - EXAME - CANINA - ARTERIAL 108,00 -4.271,38
30/01/2021 OS 98915  Valentina PROCEDIMENTO TRANSFUSAO - CONCENTRADO HEMACIAS 186,00 -4.457,38
30/01/2021 OS 98915  Valentina APLICAGAO FRONTLINE - INTERNAGAO ATE 20KG 45,00 -4.502,38
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30/01/2021 OS 99145  Mini Joker INTERNACAO - SEMI-INTENSIVA - ATE 15 KG 369,00 -4.871,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -4.871,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker EXTENSOR DE EQUIPO 120 CM 0,00 -4.871,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker EQUIPO MACRO INJETOR LATERAL - 2,5M - LA VET 0,00 -4.871,38
30/01/2021 OS 98944  Mini Joker GASOMETRIA C/ ELETROLITOS - EXAME - CANINA - ARTERIAL 108,00 -4.979,38
30/01/2021 OS 98944  Mini Joker GASOMETRIA C/ ELETROLITOS - EXAME COMPLEMENTAR - CANINA - 0,00 -4.979,38
ARTERIAL

30/01/2021 OS 98944  Mini Joker EXAME DE LACTATO ESTIMMA 36,00 -5.015,38
30/01/2021 OS 98944  Mini Joker EXAME DE GLICEMIA ESTIMMA 18,00 -5.033,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker CEFAZOLINA SODICA 1G - 10ML 0,00 -5.033,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker BIOPRAT PET GLN - 14G 0,00 -5.033,38
30/01/2021 OS 98858  Mini Joker SIMETICONA 75MG ORAL 15ML 0,00 -5.033,38
30/01/2021 OS 98928  Valentina CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - AMP- 2 ML 0,00 -5.033,38
30/01/2021 OS 98928  Valentina DIPIRONA 50% - 50 ML 0,00 -5.033,38
30/01/2021 OS 98928  Valentina METADONA - 10 MG - 1 ML 0,00 -5.033,38
31/01/2021 OS 98961 Valentina SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -5.033,38
31/01/2021 OS 98961 Valentina SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.033,38
31/01/2021 OS 98961 Valentina SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -5.033,38
31/01/2021 OS 98961 Valentina SERINGA - 20 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.033,38
31/01/2021 OS 98961 Valentina SERINGA BD - 10 ML - S/ AGULHA 0,00 -5.033,38
31/01/2021 OS 98961 Valentina AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.033,38
